801 12253 2023-07-05 ORDEN DE COMPRA 12253
802 9933 2023-07-05 NOTA DE PEDIDO 9933

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$805.150
$0
$152.979
$0

$958.129

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1755 FIGURA DECORACION GOMA EVA 144 PZA $650 0% $93.600

PM-002 POMPONES 180 SET $600 0% $108.000

ANC-1846 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 144 SET $680 0% $97.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$805.150
$0
$152.979
$0

$958.129

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL